Dando cumplimiento alo dispuesto por el Segundo Tribunal de la Sala de lo Civil yMercantil
de la Corte Provincial de Justicia de Pichincha, por medio de la presente, remito a usted el
proceso EJECUTIVO COBRO PAGARE No. 17230-2019-16339 que BANCO DEL AUSTRO
S. A. sigue en contra de GAVELA DIEGO PATRICIO constante en ciento diecinueve (119)
fojas 2cuerpos de primera instancia yveinte ytres (23) fojas 1cuerpo de segunda instancia.

Afojas 1del cuaderno de 1er nivel consta pagare, por el valor de cuatro mil doscientos quince
con sesenta ycinco centavos de dólar americanos yafojas J¿^M$^Í^ fojas 5del